

ELITE COMERCIO DE VEICULOS LTDA

CNPJ/CPF n° 13.347.671/0001-75 0650137574
AVENIDA 21 DE ABRIL, 644 98.700-000 IJUI/RS
Fone: (55) 3333-8080
Impresso em 17/01/2024 as 11:08

26

ORÇAMENTO

N° 01905

Data de Emissão.: 17/01/2024

Dados do Cliente

Nome....: MUNICIPIO DE SAO VICENTE DO SUL	Cód.:990	Contato.:NENHUM
End.....: R GENERAL JOAO ANTONIO, 1305 (Bairro.: CENTRO)	CNPJ.: 87.572.079/0001-03	Fone.:(55) 3257-1313
Cidade..: SAO VICENTE DO SUL/RS (97.420-000)	OC.:	

Dados do Veículo

Placa : JB0-3E50	Veículo : DV9L	Km.: 0,00
-------------------------	-----------------------	------------------

		Produtos							
Lct	Ref.	Descrição	Icms Ipi	Qt. Ini.	Qt. Tot. Und	Vlr. Unit.	Desc R\$	Total	
1	3066	ESGUICHO LIMPADOR PARABRISA		2,00	2,00 PEC	59,920		119,84	
2	1893	HASTE LIMPADOR PARABRISA VOLARE		2,00	2,00 PEC	360,610		721,22	
3	13375	LIMPA PARABRISA USO EXTERNO		1,00	1,00 PEC	20,240		20,24	
4	7760	MECANISMO DO LIMPADOR		1,00	1,00 PEC	1.218,840		1.218,84	
5	15251	PALHETA LIMPADOR PARABRISA VOLARE		2,00	2,00 PEC	140,500		281,00	
								SubTotal R\$ 2.361,14	

Vandade..: 27/01/2024

Pgto.....: A COMBINAR

Total Produtos.: 2.361,14
Frete FOB
IPI.:
Subst. Trib.:
Desconto R\$.:
Total Geral.: 2.361,14

Descrição Complementar do Orçamento

CARLA ELISA

Assinatura do Comprador

ORÇAMENTO SUJEITO A ALTERAÇÕES APÓS A DESMONTAGEM DO VEÍCULO

ELITE COMERCIO DE VEICULOS LTDA

CNPJ/CPF nº 13.347.671/0001-75 0650137574
 AVENIDA 21 DE ABRIL, 644 98.700-000 IJUI/RS
 Fone: (55) 3333-8080
 Impresso em 17/01/2024 as 11:20

**ORÇAMENTO****Nº 01906**

Data de Emissão.: 17/01/2024

Dados do Cliente		
Nome.....: MUNICIPIO DE SAO VICENTE DO SUL	Cód.:990	Contato.:NENHUM
End.....: R GENERAL JOAO ANTONIO, 1305 (Bairro.: CENTRO)	CNPJ.: 87.572.079/0001-03	Fone.:(55) 3257-1313
Cidade...: SAO VICENTE DO SUL/RS (97.420-000)	OC.:_	

Dados do Veículo		
Placa : JB0-3E50	Veículo : DV9L	Km.: 0,00

Produtos										
Lct	Ref.	Descrição	Icms	Ipi	Qt. Ini.	Qt. Tot.	Und	Vir. Unit.	Desc R\$	Total
1	10752	FRASCO DE OLEO ENVASADO PG100			0,50	0,50	PEC	366,100		183,05
2	8695	GAS REFRIGERANTE R134A TETRAFLUORETANO			6,00	6,00	PEC	97,440		584,64
3	7800	VENTILADOR AXIAL 12V			1,00	1,00	PEC	745,110		745,11
4	4185	KIT ANEIS ORING AR CONDIC			10,00	10,00	PEC	2,020		20,20
5	2353	VALVULA EXPANSAO TGEN 3,5 TR			1,00	1,00	PEC	987,500		987,50
6	8290	ABRACADEIRA PLASTICA 7,8 X 540			10,00	10,00	PEC	6,520		65,20
7	672	ABRACADEIRA PLASTICA			20,00	20,00	PEC	0,990		19,80
8	10557	FILTRO SECADOR/VISOE DE LIQUIDO/TANQ TETO FLY			1,00	1,00	PEC	592,630		592,63
9	1120	GAS DE LIMPEZA P/ AC			3,00	3,00	PEC	284,200		852,60
10	5000	MANGUEIRA AR CONDIC			12,00	12,00	PEC	168,630		2.023,56
11	19403	MATERIAL DE LIMPEZA			1,00	1,00	PC	58,990		58,99
14	16851	CANECA 6MM			1,00	1,00	PEC	145,000		145,00
SubTotal R\$ 6.278,28										

Serviços										
Lct	Ref.	Descrição	Icms	Ipi	Qt. Ini.	Qt. Tot.	Und	Vir. Unit.	Desc R\$	Total
12	13009	SERVICO CONserto AR CONdICIONADO			1,00	1,00	SV	1.200,000		1.200,00
13	13009	SERVICOS MECANICA			1,00	1,00	SV	630,000		630,00
SubTotal R\$ 1.830,00										

Validade.: **27/01/2024**

Pgto.....: A COMBINAR

Total Serviços 1.830,00
Total Produtos.: 6.278,28
 Frete FOB
 IPI.:
 Subst. Trib.:
 Desconto R\$.:
Total Geral.: 8.108,28

Descrição Complementar do Orçamento**CARLA ELISA**

ORÇAMENTO SUJEITO A ALTERAÇÕES APÓS A DESMONTAGEM DO VEÍCULO

Assinatura do Comprador